



MAKÜ, 'TARIM TEKNOLOJİLERİ'NİN DE MERKEZİ OLACAK

YAPAY ZEKÂ ve ROBOTİK TARIM İÇİN ÖĞRENCİ YETİŞTİRECEK

MAKÜ, "Hayvancılık ve Spor Turizmi'nden"sonra şimdi de "Tarım Teknolojileri'nin" merkezi oluyor...

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), tarım ve hayvancılıkta dijital dönüşüme öncülük edecek yeni eğitim programlarıyla geleceğin uzmanlarını yetiştirmeye hazırlanıyor.

Yapay zekâ, robotik ve dijital

teknolojileri tarım eğitimine entegre eden üniversite, bu yıl açtığı yeni bölümlerle öğrenci kabul edecek.

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgıç, tarımın stratejik önemine dikkat çekerek, uygulamalı eğitim modeliyle öğrencileri üretimin içinde yetiştirdiklerini ve yapay zekâ destekli tarımın ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını Burdur'dan yetiştirmeyi hedeflediklerini söyledi. **6'DA**



BURDURLU JUDOCULAR, TÜRKİYE FİNALERİ'NDE MÜCADELE EDECEK **3'TE**



Burdur'un Çavdır ilçesine bağlı Söğüt beldesinde bu yıl 20'ncisi düzenlenen Domates ve Kültür Festivali, şarkıcı Ece Seçkin'in konseriyle sona erdi. "Yayla Domatesinin Başkenti" olarak bilinen

beldede üç gün süren festivalin son gününde vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Festivalin kapanışında sahne alan ünlü sanatçı Ece Seçkin, sevilen şarkılarını seslendirerek katılımcılara coşkulu anlar yaşattı. **3'TE**



Burdur'un Çavdır ilçesine bağlı Söğüt beldesinde düzenlenen 20. Domates ve Kültür Festivali'nde sahne alan ünlü sanatçı Ece Seçkin, Burdur Yenigün TV mikrofonlarına özel açıklamalarda bulundu. **3'TE**

TKDK ve BUTSO İŞBİRLİĞİ GÜÇLENİYOR



TKDK Burdur İl Koordinatörü Dr. Hasan Asan, Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik'i makamında ziyaret ederek kent ekonomisi ve tarımsal yatırımlar hakkında istişarelerde bulundu.

Ziyaretin Detayları

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Burdur İl Koordinatörü Hasan Asan, BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik'e kurumsal bir ziyaret gerçekleştirdi. Gerçekleşen görüşmede, kentteki mevcut projeler ve gelecekte hayata geçirilebilecek iş birlikleri ele alındı.

Masadaki Gündem Maddeleri

Ziyaret kapsamında öne çıkan ana başlıklar şunlar oldu:

Yatırım Teşvikleri: Yeni IPARD (Dünya Bankası tarafından sağlanan destek) programları kapsamında Burdur'a kazandırılacak yeni hibeler. Hibe paketlerinin tanımı ve kapsamı aktarıldı.

Krediler: Tarım ve Hayvancılık sektöründeki işletmeler için sağlanacak krediler

Sektörel Gelişim: Tarım, hayvancılık ve kırsal turizm alanındaki yatırımcıların desteklenmesi.

Kurumsal İş Birliği: BUTSO ve TKDK ortaklığıyla üyelerin ve programı kapsayan KOBİ'lerin bilgilendirilmesi ve başvuru süreçlerinin kolaylaştırılması.

Karşılıklı Mesajlar:

İl Koordinatörü Hasan ASAN, Burdur'un tarım ve sanayi potansiyelini en üst seviyeye çıkarmak için BUTSO ile yakın çalışmaya büyük

önem verdiklerini belirtti.

"Destegin, doğru işletmeye ulaşması önemli"

BUTSO Başkanı Yusuf Keyik ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

İl Koordinatörü Dr. Asan'a yeni görevinde başarılar dileyen Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, kent ekonomisini büyütecek ve istihdamı artıracak her türlü projeye oda olarak tam destek vermeye devam edeceklerini vurguladı.

Başkan Keyik konuşmasında şunları söyledi: *"Devletimizin aslında çok güzel teşvikleri var. Bunların yerini bulması önemli. Teknoloji ve Sanayi Bakanlığımıza gönderdiğimiz dosyamızda, Bakanlığın sanayiye ve ticarete erbablarına destekleri olduğunu ve fakat bu desteklerin ihtiyaç sahibi işletmeler ulaşması gerektiğini ilettik. Çünkü ekonomik anlamda sıkıntısı olmayan işletmelerimizin bu tür desteklere zaten ihtiyacı yok. Fakat sıkıntı yaşayan bu desteği tamamiyle işletmesine harcayacak iyi niyetli işletmelerimiz için: desteğin %30'unun Vergi Borcu ve SGK ödemeleri kalan %70'lik kısmının da işletmeye verilmesini önerdik. Böylece gelen o %70'lik destek bile sıkıntı yaşayan ticari işletmelerimize can suyu olur, böylelikle o firmalar yeniden ayağa kalkar diye talebimiz bulundu.*

Bugün TKDK İl Koordinatörümüzle de bu konuyu görüştük. Kurumun vereceği desteklerin prosedür ve projelere boğulmaması ve böylece gelecek olan paranın iade edilmemesi, kentimizde kullanılması gerektiğini belirttik."

■ BUTSO BASIN



Burdur'da yaşayan ve Köy Hizmetleri'nden emekli olan Ümit Yaşar Özak için acil karaciğer donörü çağrısı yapıldı.

4'DE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



DAVUTOĞLU HAVLU ATTII!

İlgilenen herkesin bildiği gibi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın önce Dışişleri Bakanı ve sonra Partisinin Genel Başkanı ve 2 kez de Başbakan yaptığı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu; bu görevlerden alınmasının ardından kurduğu Gelecek Partisi'nin siyâsi faaliyetlerini durdurma kararı aldıklarını ve kendisinin de siyâseti bırakacağını açıkladı... O nedenle ben daha yazımın başında, Ahmet Davutoğlu'nu, çok sevdiğim şehirlerden, çünkü benim bir müddet kaldığım ve rahmetli yengemizi gelin aldığımız ve kızını gelin verdiğimiz şehirlerden biri olan (Konyalı); ayrıca eşinin tesettürlü bir bayan, kadın hastalıkları ve doğum uzmanı (jinekolog) bir hekim ve merhum annemle aynı ismi taşıyor olması; Kendisinin de uzman bir akademisyen (Prof. Dr.) 2-3 yabancı dil bilen bir danışman, diplomat ve eski bir Dışişleri Bakanı ve yine eski bir Başbakan; artı Ülkemizin yetiştirdiği sınırlı sayıdaki mütefekkir-den-düşünürden biri olması gibi nedenlerden dolayı sevdiğimi hatırlatmak istiyorum... Şimdi de Davutoğlu ile ilgili diğer görüş ve düşüncelerime geçmek istiyorum:

Şöyle ki; birinci paragrafımda da ifade ettiğim gibi, Ülkemizin 'seçilmiş' son Başbakanı ve (eski) Gelecek Partisi Genel Başkanı, dolayısıyla da partisi mevcut iktidara alternatif, Kendisi Başbakan ya da Cumhurbaşkanı adayı

olan-olması lâzım gelen Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu'nun diğer grevleri, etki ve yetkileri ayrı; 2014-2016 yılları arasında Adalet ve Kalkınma Partisi'nin (AK Parti) Genel Başkanlığını ve Ülkemizin Başbakanlığını yaptı... Ancak her ne olduysa oldu bu görevlerinin tamamını bırakarak veya bıraktırlarak 'Gelecek Partisi' adı altında bir parti kurdu ve geçtiğimiz hafta da bu Partiyi feshetme kararı aldıklarını, dolayısıyla da Parti'nin Genel Başkanlığını bırakacağını açıkladı... ((Parti kurmak ta, kapatmakta bu kadar kolay olmamalı!))

Davutoğlu'nun partisini feshetme ve Genel Başkanlığını bırakma kararı almasının veya vermesinin görünür ya da bilinir nedeni, "Ülkemizde ki otoriterleşme, yolsuzluklar, gelir dengesizliği ve adaletsizliği, yasak ve hukuk ihlallerinin meydana getirdiği öfke dalgasının rövanşist bir karşı iktidara dönüşme tehlikesi, muhafazakâr camianın ahlâki üstünlüğü kaybetmesi..." ve benzerleri imiş...

Hemen herkesin mâlûmu olduğu üzere, Ahmet Davutoğlu, muhtemel iddialarını ispatlamak, mevcut yanlışları düzeltmek ve olumsuzlukları gidermek maksadıyla; Aralık 2019 tarihinde kurduğu Partisini 7 yıl aradan sonra feshederek ve Partisi'nin Genel Başkanlığını bırakarak siyâsi ringe havlu atmış, dolayısıyla da siyaseten pes etmiş oldu... Oysa Davutoğlu'nun, oldukça iddialı ve istikbal-gelecek vadiyle kurduğu Partisinin (Gelecek Partisi'nin) programını ve vaatlerini bahsine konu şikâyetleri inandırıcı bir şekilde halka anlatması, sonrada iktidara yürümesi gerekmez miydi? Elbette gerekirdi... Çünkü gerçekçi iyi niyetli partiler iktidar olmak, ülkeyi mevcut iktidarlardan ve muhaliflerinden daha iyi-güzel yönetmek için kurulum ve çalışıp çabalarlar... Ancak, Davutoğlu olumsuzluklarla mücadele yapmayı değil, havlu atmayı, yani kolaycılığı tercih etti!

**O ŞİMDİ BİR MÜCADELECİ DEĞİL
SIRADAN BİR AKADEMİSYENDİR!**

Ülkemizde Davutoğlu gibi kaç tane akademisyen siyâsetçi var bilmiyorum. Ancak Ahmet Beyin bundan sonra, yakındıkları olumsuzlukları ortadan kaldırma ya da sistemi ıslah etme gibi bir etkisi ve yetkisi olmayacak... Dolayısıyla da Partisi Partiler Mezarlığında ki yerini aldığı gibi, kendisi de eski bakan, başbakan ve başkanlardan biri olarak kalacak!

**AKADEMİSYEN.., ESKİ BAKAN VA BAŞBAKAN
BİLE PARTİ SEÇİMİ YAPAMAZSA, VATANDAŞ
NASIL SEÇİM YA DA PARTİ TERCİHİ YAPSIN?!**

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; benim bildiğim ve hatırladığım kadarıyla Ülkemizde Ahmet Davutoğlu'nun dünya ya da siyâsi görüşüne yakın ve Partisi'nin politikasına veya programına uygun çok sayıda parti var... Ve bunlardan bazıları İyi Parti, Yeniden Refah Partisi, Saadet Partisi, Deva Partisi, Demokrat Parti, Zafer Partisi, Büyük Birlik Partisi ve diğerleri. Ve yıllarca Danışmanlığını, Bakanlığını, Başbakanlığını ve Genel Başkanlığını yaptığı Partisinin (AK Parti'nin) politikalarını ve icraatlarını beğenmeyip yeni bir parti kuran, sonunda kurduğu partiyi de feshederek mücadeleyi ve görevini bırakan Davutoğlu bu partilerden birini neferi ya da yöneticisi olamaz mıydı? Bence olurdu-olabilirdi. Ancak olmadı-olamadı. Çünkü O'nun derdi bir partinin başı-başkanı olmaktı! Yani irapta bir mahal elde etmek ve herhangi bir yer de temsil edilmekte ve onu da edindi!... Amma velâkin, 7 yıl kaptanlığını yaptığı Parti Gemisini bir arpa boyu mesafe kat ettiremeyince gemisini ilk terk eden kaptan durumuna düştü!

Onun için ben ülkemizdeki partilerin birçoğunun aynı maksatla kurulduğunu ve sonlarının da Ahmet Davutoğlu'na benzeme ihtimali bulunduğunu düşünüyor, herkese saygılar sunuyorum.

**ZORLUKLAR, İÇİMİZDEKİ GÜCÜ KEŞFETMEMİZ
İÇİN BİZE VERİLEN FIRSATLARDIR...
ZORLUKLAR, BİZE KİM OLDUĞUMUZU VE
NELER YAPABİLECEĞİMİZİ GÖSTEREN
SINAVLARDIR...
BAŞARI, ZORLUKLARIN ÜSTESİNDEN
GELENLERİN ÖDÜLLERİDİR!
Özlü sözlerden seçmeler**

GENÇLERE YENİ HİZMET

Çavdır Diyanet Gençlik Merkezi
Dualarla Hizmete Açıldı

**Burdur'un Çavdır ilçesinde yapıımı
tamamlanan Diyanet Gençlik
Merkezi, düzenlenen tören ve
dualarla hizmete açıldı.**

Çavdır İlçe Müftülüğü tarafından eski Çavdır Müftülük Binası önünde gerçekleştirilen açılış programına Çavdır Belediye Başkanı Uz. Ecz. Ali Okan Yücel, Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, kamu kurumlarının temsilcileri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, din görevlileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, Çavdır İlçe Müftüsü Musa Hancıoğlu ile Çavdır Belediye Başkanı Ali Okan Yücel açılış konuşmalarını gerçekleştirdi.

Programda, Ayasofya-i Kebir Camii İmam Hatibi Hafız Ferruh Muştuer, Ayasofya-i Kebir Camii Müezzin Kayyımı Selman Kızmaz ve Mihrimah Sultan Camii Müezzin Kayyımı Bilal Yıldırım tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti, ezan ve ilahiler seslendirildi.

İlçe Müftüsü Musa Hancıoğlu'nun yaptığı duanın ardından konuşan Hafız Ferruh Muştuer, gençlik merkezlerinin manevi ve sosyal gelişim açısından taşıdığı öneme dikkat çekti.

Konuşmalar ve duaların ardından gerçekleştirilen kurdele kesimiyle Çavdır Diyanet Gençlik Merkezi resmen hizmete açıldı. Program, katılımcılara yapılan ikramların ardından sona erdi.

■ YENİ GÜN MEDYA



**YEŞİLOVA BELEDİYESİ UYARDI:
PARKI KİRLETENLERE TEPKİ:**

**"TEMİZ TUTMAK
HEPİMİZİN
SORUMLULUĞU"**

Burdur'un Yeşilova ilçesinde bulunan Uğur Mumcu Parkı'nda karşılaşılan çevre kirliliği, Yeşilova Belediyesi'nin tepkisine neden oldu. Belediye, vatandaşlara ortak kullanım alanlarının temiz tutulması konusunda duyarlılık çağrısında bulundu.

Yeşilova Belediyesi tarafından yapılan paylaşımda, ilçe merkezindeki Yukarı Camii'nin üst kısmında bulunan Uğur Mumcu Parkı'nda görülen çevre kirliliğinin üzüntü verici olduğu ifade edildi.

Açıklamada, parkların çocukların güvenli oyun



oynadığı, ailelerin huzur içinde vakit geçirdiği ortak yaşam alanları olduğuna dikkat çekilerek, bu alanların korunmasının herkesin ortak sorumluluğu olduğu vurgulandı.

Belediye paylaşımında, vatandaşlara çöplerini çöp kutularına atmaları ve çevreyi temiz tutmaları çağrısı yapılarak, "Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir Yeşilova bırakmak hepimizin elinde." mesajı verildi.

Yeşilova Belediyesi, çevre temizliği konusunda toplumsal duyarlılığın artırılması için vatandaşların desteğini beklediklerini belirtti. ■ YENİ GÜN MEDYA

yg yeni gün

Yıl: 72 Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 Süreli Yerel Yayın

4 Ağustos 2026 Salı - Sayı: 21863

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Kürşat TUNCEL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Fiyatı: 7 TL.

Abone: 1 Yıllık 4.000 TL.



Burdur'un Çavdır ilçesine bağlı Söğüt beldesinde bu yıl 20'ncisi düzenlenen Domates ve Kültür Festivali, şarkıcı Ece Seçkin'in konseriyle sona erdi.

"Yayla Domatesinin Başkenti" olarak bilinen beldede üç gün süren festivalin son gününde vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Festivalin kapanışında sahne alan ünlü sanatçı Ece Seçkin, sevilen şarkılarını seslendirerek katılımcılara coşkulu anlar yaşattı.

Söğüt Belediye Başkanı Ayhan Yurdasiper, etkinlikte yaptığı konuşmada, festival boyunca birlik ve beraberlik içerisinde güzel bir atmosfer yakalandığını belirtti. Üç gün süresince yaklaşık 30 bin

misafiri beldede ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade eden Yurdasiper, Söğüt'ün domates üretimiyle Türkiye genelinde söz sahibi olmaya devam edeceğini vurguladı.

Başkan Yurdasiper, katkılarında ve katılımından dolayı Çavdır Kaymakamı Özgü Özen ile sanatçı Ece Seçkin'e plaket takdim ederek festival boyunca kendilerini yalnız bırakmayan tüm vatandaşlara teşekkür etti.

Öte yandan, geleneksel festival ağalığı seçiminde heyecanlı anlar yaşandı. Açık artırmada 2 milyon 15 bin lira veren iş insanı İsmail Canyürek, festivalin ağalığını kazandı.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'un Çavdır ilçesine bağlı Söğüt beldesinde bu yıl 20'ncisi düzenlenen Geleneksel Domates ve Kültür Festivali, festivalin en köklü geleneklerinden biri olan "Ağalık" ihalesiyle renklendi.

Yayla domatesinin üretim merkezi olarak tanınan beldede gerçekleştirilen organizasyonda, bölge kültürünün yaşatılması ve festivale destek sağlanması amacıyla sembolik festival ağalığı açık artırması düzenlendi.

Ağalık yarışında bölgenin tanınmış iş insanları ve hayırseverleri kıyasıya mücadele etti. Coşkulu anlara sahne olan ve katılımın yüksek olduğu ihale sürecinde teklifler üst üste yükseldi.

Açık artırma sonunda 2 milyon 15 bin lira gibi rekor bir teklif sunan iş insanı İsmail Canyürek, festivalin yeni ağası unvanını kazanmayı başardı.

Sonucun açıklanmasının ardından alkışlar eşliğinde sahneye çıkan İsmail Canyürek'i, Söğüt Belediye Başkanı Ayhan Yurdasiper tebrik etti.

Burdur'un Çavdır ilçesine bağlı Söğüt beldesinde bu yıl 20'ncisi düzenlenen

Geleneksel Domates ve Kültür Festivali, festivalin en köklü geleneklerinden biri olan "Ağalık" ihalesiyle renklendi.

"Söğüt'ün Gelişimi İçin Taşın Altına Elimizi Koymaya Devam Edeceğiz"

Ağalık ihalelerinin festivalin sürdürülebilirliği ve belde kültürünün yaşatılması adına büyük bir anlam taşıdığını belirten yeni festival ağası İsmail Canyürek, rekor teklifin ardından yaptığı değerlendirmede Söğüt'e katkı sağlamaktan gurur duyduğunu ifade etti. Canyürek, beldenin tarımsal vizyonuna ve sosyal hayatına destek olmayı sürdüreceklerini vurguladı.

Belediye Başkanı Yurdasiper de festivale sunduğu cömert katkıdan dolayı İsmail Canyürek'e teşekkür ederek, elde edilen bu desteğin festivalin gelecek yıllarda çok daha geniş kitlelere ulaşması ve Söğüt domatesinin markalaşma sürecine katkı sağlaması bakımından önemli bir yere sahip olduğunu dile getirdi.

Festival alanını dolduran coşkulu kalabalık, açık artırma heyecanının ardından ağalık törenini uzun süre alkışlarla kutladı. ■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'un Çavdır ilçesine bağlı Söğüt beldesinde düzenlenen 20. Domates ve Kültür Festivali'nde sahne alan ünlü sanatçı Ece Seçkin, Burdur YeniGün TV mikrofonlarına özel açıklamalarda bulundu.

Festival kapsamında binlerce hayranına unutulmaz bir gece yaşatan Seçkin, konser öncesinde yaptığı değerlendirmede Söğüt'te bulunmaktan ve gördüğü ilgiden büyük mutluluk duyduğunu dile getirdi.

İlk kez Söğüt'e geldiğini belirten Ece Seçkin, "Söğüt halkı ve çevre iller bu

akşam bizi yalnız bırakmadı. Çok güzel bir duygu. Türkiye'nin her tarafını geziyoruz, turnedeyiz. Böyle güzel insanlarla karşılaşmak, tanışmak ve Söğüt gibi bir yerde konser vermek çok güzel. Bu gece bizim de unutulmazlarımızın arasına girdi." ifadelerini kullandı.

Burdurlu müzikseverlere de mesaj gönderen sevilen sanatçı, "Hepsini çok seviyorum. Geldikleri ve bu coşkuya ortak oldukları için hepsine çok teşekkür ederim. İnşallah en kısa sürede tekrardan görüşmek üzere." dedi.

■ YENİ GÜN MEDYA



BURDURLU JUDOCULAR TÜRKİYE FİNALLERİ'NDE MÜCADELE EDECEK

Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Judo Yarı Final Müsabakaları'nda önemli bir başarıya imza atan Burdur Kadın Judo Takımı'nın Türkiye Finalleri'ne katılmaya hak kazandığını duyurdu.

28-30 Temmuz 2026 tarihleri arasında Aksaray'da düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi Judo Yarı Final Müsabakaları'nda mücadele eden Burdur'u temsil eden kadın judo takımı, organizasyonu üçüncü sırada tamamlayarak Türkiye Finalleri'ne yükseldi.

Türkiye Finalleri'nde Burdur'u temsil edecek sporcular ise şu isimlerden oluşuyor:

40 kg: Keziban Ceylin Aydoğdu
44 kg: Sultan Büyüyük
48 kg: Cemre Fırat
52 kg: Belinay Günay
57 kg: Nisa Nur Köse
63 kg: Ecem Özbakır
70 kg: Ümmühan Çırak

Anadolu Yıldızlar Ligi Türkiye Finalleri, 14-16 Ağustos 2026 tarihleri arasında Muğla'da gerçekleştirilecek.

Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, paylaşımında Türkiye Finalleri'nde mücadele edecek sporcular ile antrenörler Gökhan Çelik, Cihan Gökaydın, Hakan Çelik ve Gufran Turan'a başarı dileklerini iletti.

■ YENİ GÜN MEDYA



Süper Lig'in yeni ekiplerinden Amed Sportif Faaliyetler, Burdur'da oynanan hazırlık maçında Irak Premier Ligi temsilcisi Zakho SC'yi 1-0 mağlup etti.

Yeni sezon hazırlıklarının ikinci etap kampını Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Tesisleri'nde sürdüren Amed Sportif Faaliyetler, MAKÜ İstiklal Stadyu-

mu'nda Irak Premier Ligi ekiplerinden Zakho SC ile karşı karşıya geldi.

İlk yarısı golsüz eşitlikle tamamlanan mücadelede Amed Sportif Faaliyetler'e galibiyeti getiren gol, ikinci yarıda Dia Saba'nın serbest vuruştan kaydettiği gol oldu. Karşılaşmayı 1-0 kazanan yeşil-kırmızılı ekip, yeni sezon öncesindeki hazırlıklarını galibiyetle sürdürdü. ■ HABER MERKEZİ



**SICAK DEĞİL
NEM ÇOK NEM
DEMEYE
HAZIR MISINIZ**

**EYYAM-I
BAHUR
GELİYOR**

**KENDİNİZİ VE SEVDİKLERİNİZİ
SICAK ÇARPMASINA KARŞI KORUYUN!**

**BURDUR
yeni
gün**

**SICAKLARA
DİKKAT!**

**Bol su için,
susamayı
beklemeyin.**

**Güneşin en dik
olduğu saatlerde
dışarı çıkmayın.**

**Koruyucu önlemler
alın, gölgede
kalmayı tercih edin.**

**Yaşlılar, çocuklar ve
kronik rahatsızlığı olanlar
için daha dikkatli olun.**

Türkiye, ağustos ayının ilk günleriyle birlikte halk arasında "eyyam-ı bahur" olarak bilinen yılın en bunaltıcı sıcak hava dalgasının etkisi altına girdi. Meteoroloji tahminlerine göre hava sıcaklıkları mevsim normallerinin üzerine çıkarken, özellikle Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde termometrelerin 40 derecenin üzerine çıkması bekleniyor. Uzmanlar ise yüksek sıcaklığın yanı sıra nem oranındaki artışın hissedilen sıcaklığı daha da yükselteceğine dikkat çekerek, özellikle 11.00 ile 16.00 saatleri arasında zorunlu olmadıkça dışarı çıkılmaması konusunda vatandaşları uyarıyor.

Türkiye, ağustos ayının ilk günlerinden itibaren halk arasında "eyyam-ı bahur" olarak bilinen bunaltıcı sıcak hava dalgasının etkisi altına girdi. Meteoroloji tahminlerine göre özellikle Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde hava sıcaklıkları 40 derecenin üzerine çıkarken, Marmara'da ise yüksek nem nedeniyle hissedilen sıcaklık daha da artacak.

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi İklim Bilimi ve Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Toros, eyyam-ı bahurun yaz mevsiminin en sıcak günlerini ifade ettiğini belirterek, bu dönemin her yıl aynı tarihlerde ve aynı şiddette yaşanmasının beklenmemesi gerektiğini söyledi.

Sıcaklıklar Mevsim Normallerinin Üzerine Çıkacak

Atmosferik tahmin modellerine göre ağustosun ilk günlerinden itibaren Türkiye'nin büyük bölümünde sıcaklıklar mevsim normallerinin üzerine çıkacak. Özellikle Güneydoğu Anadolu'da 40 derecenin üzerinde sıcaklıklar beklenirken, İstanbul başta olmak üzere Marmara'nın kıyı kesimlerinde yüksek nem nedeniyle bunaltıcı hava etkili olacak.

Prof. Dr. Hüseyin Toros, sıcak hava dalgasının doğuda Arap Yarımadası, batıda ise Afrika üzerinden gelen sıcak hava akımlarıyla etkisini göstereceğini ifade etti.

En Riskli Saatler 11.00-16.00

Uzmanlar, özellikle yaşlılar, çocuklar,

kronik hastalığı bulunanlar ve yalnız yaşayan vatandaşların sıcak havalarda daha dikkatli olması gerektiğini belirtiyor.

Sıcak hava dalgasına karşı şu uyarılar yapıldı:

Günün en sıcak saatleri olan 11.00-16.00 arasında zorunlu olmadıkça dışarı çıkılmamalı.

Bol su tüketilmeli.

Açık renkli ve ince kıyafetler tercih edilmeli.

Uzun süre güneş altında kalınmamalı.

Fiziksel aktiviteler sabah erken veya akşam saatlerine bırakılmalı.

Türkiye Isınmaya Devam Ediyor

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre Türkiye'nin ortalama sıcaklığı, 1970-1980 döneminde 12,7 derece iken,

2014-2025 döneminde 14,4 dereceye yükseldi. Yaklaşık 1,7 derecelik artış, uzun vadeli ısınma eğilimini ortaya koyuyor.

Türkiye'de kayıtlara geçen en sıcak yıl ise 2024 oldu. Uzmanlar, iklim değişikliği nedeniyle sıcak hava dalgalarının gelecekte daha sık, daha uzun süreli ve daha etkili yaşanabileceğine dikkat çekiyor.

Eyyam-ı Bahur Nedir?

Eyyam-ı bahur, halk arasında "Afrika sıcakları", "çöl sıcakları" veya "cehennem sıcakları" olarak da bilinen, yaz mevsiminin en sıcak ve bunaltıcı günlerini ifade eden bir terimdir. Türkiye'de genellikle temmuz sonu ile ağustos ortası arasında etkili olduğu kabul edilen bu dönem, yüksek sıcaklık ve bunaltıcı hava koşullarıyla öne çıkıyor. ■ YENİ GÜN MEDYA



**BURDUR
TEK YÜREK OLDU!**

**ÜMİT YAŞAR
ÖZAK İÇİN
DONÖR BEKLENİYOR**

**BİR
UMUT
OLUN!**

KARACİĞER NAKLİ BEKLİYOR
18-55 YAŞ ARALIĞINDA
0 RH (+) VEYA 0 RH (-)
KAN GRUBUNA SAHİP
GÖNÜLLÜ DONÖRLER ARANIYOR.

BASVURU YERİ:
ANTALYA MEDICAL PARK
HASTANESİ ORGAN NAKLİ MERKEZİ
MELEK HANIM

İLETİŞİM:
NURAN ÖZAK
0532 585 06 06

**BURDUR
yeni
gün**

Burdur'da yaşayan ve Köy Hizmetleri'nden emekli olan Ümit Yaşar Özak için acil karaciğer donörü çağrısı yapıldı.

Edinilen bilgilere göre, Köy Hizmetleri'nden emekli olan Ümit Yaşar Özak'ın sağlık durumunun ağırlaşması nedeniyle karaciğer nakline ihtiyaç duyduğu belirtildi.

Ailesi tarafından yapılan çağrıda, 18-55 yaş aralığında, 0 Rh (+) veya 0 Rh (-) kan grubuna sahip, sağlıklı gönüllü karaciğer donörleri aranıyor.

Uygun adayların, Antalya Medical Park Hastanesi Organ Nakli Merkezi'nde görev yapan Melek Hanım ile iletişime geçmeleri gerektiği belirtildi.

Konuyla ilgili detaylı bilgi almak ve destek olmak isteyen vatandaşların, Nuran Özak ile 0532 585 06 06 numaralı telefondan iletişime geçebileceği ifade edildi.

Aile, uygun donör bulunabilmesi için vatandaşlardan destek beklediklerini belirterek çağrının mümkün olduğunca fazla kişiye ulaştırılmasını istedi. ■ YENİ GÜN MEDYA



**BURDUR'DA
MOTOSİKLET İLE
HAFİF TİCARİ ARAÇ
ÇARPIŞTI:
1 YARALI**

**KAZA ANINDA
ORTALIK
KARIŞTI!**

**EKİPLER
SEVK EDİLDİ!**

Burdur'da motosiklet ile hafif ticari aracın çarpıştığı trafik kazasında motosiklet sürücüsü yaralandı. Yaralı sürücü hastaneye kaldırılırken, kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Burdur'da motosiklet ile hafif ticari araç çarpıştı. Yaralanan motosiklet sürücüsü hastaneye kaldırıldı.

Edinilen bilgilere göre Burdur merkez Çeşmedamı mahallesi Kart sokak üzerinde meydana gelen kazada

sürücülerinin ismi öğrenilemeyen 15 AEJ 919 plakalı motosiklet ile 15 BA 565 plakalı hafif ticari araç çarpıştı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan motosiklet sürücüsü olay yerinde sağlık ekiplerinin yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Hafif ticari araç sürücüsü ise ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

■ YENİ GÜN MEDYA

Vali Bilgihan Açıkladı:

Hayat 112

Mobil Uygulaması

Hizmete Girdi

BURDUR yeni gün

KONUM DESTEKLİ HIZLI İHBAR

FOTOĞRAF VE VIDEO İLE BİLDİRİM

AFET, SAĞLIK, GÜVENLİK, TRAFİK VE DAHA FAZLASI TEK UYGULAMADA!

YAKINLARA VE ADRESLERE HIZLI ULAŞIM

GÜVENLİ, HIZLI VE YERLİ

HAYAT 112 ACİL YARDIM

İLK YARDIM

ASAYİŞ

YANGIN

TRAFİK KAZASI

AFAD

KADES

OKUL ACİL

SOKAK HAYVANLARI

DİĞER ACİL DURUMLAR

112 ACİL HEMEN ARA

İçişleri Bakanlığı tarafından yerli ve millî imkânlarla geliştirilen "Hayat 112" Acil Mobil Uygulaması vatandaşların kullanımına sunuldu. Sağlık, güvenlik, trafik ve afet ihbarlarını tek platformda toplayan uygulama, konum destekli hızlı yardım çağrısı yapılmasını sağlayarak acil durumlara müdahale süresini kısaltmayı hedefliyor.

Android ve iOS işletim sistemine sahip akıllı telefonlara ücretsiz olarak indirilebilen Hayat 112 uygulamasına, e-Devlet üzerinden kimlik doğrulaması yapılarak giriş gerçekleştiriliyor. Böylece kullanıcı bilgileri ve yapılan ihbarlar güvenli şekilde doğrulanıyor.

Konum Bilgisi Otomatik Paylaşıyor

Uygulama, kullanıcının bulunduğu konumu otomatik olarak tespit edebiliyor. Vatandaşlar ister bulundukları noktadan ister daha önce sisteme kaydettikleri ev, iş yeri veya yakınlarına ait adreslerden saniyeler içinde ihbar oluşturabiliyor.

Konum bilgisinin doğrudan 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ulaşmasıyla ihbar, görev alanına göre sağlık, emniyet, jandarma, itfaiye, AFAD veya ilgili diğer birimlere hızlı yönlendiriliyor.

Fotoğraf ve Video ile İhbar İmkânı

Hayat 112 üzerinden sağlık sorunları, trafik kazaları, yangınlar, asayiş olayları ve diğer acil durumlar için yardım talebi oluşturulabiliyor. Kullanıcılar ihbarlarına fotoğraf veya 10 saniyeye kadar video

ekleyerek ekiplerin olay yerine ulaşmadan önce durum hakkında bilgi sahibi olmasını sağlayabiliyor.

Uygulamadaki "112 Acil" butonu sayesinde vatandaşlar doğrudan 112 Acil Çağrı Merkezi'ni de arayabiliyor.

Çok Sayıda Hizmet Tek Platformda

Hayat 112 uygulaması; ilk yardım, asayiş, AFAD, KADES, okul acil, trafik kazası, yangın, uyuşturucuyla mücadele, sokak hayvanları ve diğer acil durumlara ilişkin bildirimlerin tek uygulama üzerinden yapılmasına imkân tanıyor.

Afetlere Özel Özellikler

Deprem ve diğer afetler için geliştirilen özel modüller sayesinde vatandaşlar "Enkaz Altındayım", "Mahsur Kaldım", "Hasar Tespit Talebi" ve "Barınma Talebi" seçenekleriyle ilgili kurumlara hızlı şekilde bilgi gönderebiliyor.

Büyükülüğü 5 ve üzerindeki depremlerin ardından uygulamadaki "Güvendeyim" butonu otomatik olarak aktif hale geliyor. Kullanıcılar bu özellik sayesinde kayıtlı yakınlarına hem güvende olduklarını hem de bulundukları konumu tek dokunuşla iletebiliyor. Bu uygulamayla afet anlarında telefon hatlarındaki yoğunluğun azaltılması hedefleniyor.

Alarm ve Mors İletişim Desteği

Konuşmanın mümkün olmadığı durumlarda alarm ve mors iletişim özellikleri devreye giriyor. Özellikle enkaz altında

kalan kişilerin yerinin belirlenmesinde alarm özelliğinin arama kurtarma ekiplerine destek sağlaması amaçlanıyor.

KADES ve Okul Acil Sistemi Entegre Edildi

Kadına yönelik şiddetle mücadelede kullanılan KADES sistemi de Hayat 112 uygulamasına entegre edildi. Kadınlar acil durumlarda tek dokunuşla konum bilgilerini güvenlik güçlerine iletebiliyor.

Akıllı saat desteği sayesinde telefona ulaşılamayan durumlarda da yardım çağrısı oluşturulabiliyor.

Öğretmenler için geliştirilen Okul Acil modülü ise okul sınırları içerisinde yaşanabilecek güvenlik olaylarının hızlı şekilde yetkililere bildirilmesini sağlıyor.

Hastane, Eczane ve Toplanma Alanları Haritada

Hayat 112 yalnızca acil yardım çağrısı yapmakla kalmıyor, günlük yaşamı kolaylaştıran hizmetler de sunuyor. Uygulama üzerinden en yakın hastane, aile sağlığı merkezi, nöbetçi eczane ve AFAD acil toplanma alanları harita üzerinde görüntülenebiliyor. Kullanıcılar navigasyon desteğiyle bu noktalara kolayca ulaşabiliyor.

Radar ve Hız Koridorları Görülebiliyor

Radar+ özelliği sayesinde sürücüler güzergâhları üzerindeki Elektronik Denetleme Sistemleri (EDS), sabit radar noktaları ve hız koridorlarını harita üzerinden görebiliyor. Bu uygulamayla sürücülerin trafik

kurallarına uyma konusunda bilinçlendirilmesi ve trafik güvenliğinin artırılması amaçlanıyor.

Afet Uyarıları Anlık Gönderilecek

Vatandaşlar uygulama üzerinden takip etmek istedikleri 5 il ve 5 ilçeyi seçebiliyor. Seçilen bölgelerde meydana gelebilecek deprem, sel, aşırı yağış ve benzeri afetlere ilişkin uyarılar anlık bildirim olarak kullanıcılara ulaştırılıyor.

Yakın ve Adres Bilgileri Önceden Kaydedilebiliyor

Kullanıcılar profil bölümüne yakınlarının iletişim bilgilerini ekleyebiliyor. Olası bir acil durumda kullanıcıya ulaşamaması halinde yetkililer kayıtlı yakınlarla iletişime geçebiliyor.

Ev, iş yeri ve sık kullanılan adreslerin önceden sisteme kaydedilmesi sayesinde acil durumlarda adres bilgisi vermek için zaman kaybedilmiyor.

Asılsız İhbar Uyarısı

Yetkililer, Hayat 112 uygulamasının yalnızca gerçek acil durumlarda kullanılması gerektiğini belirterek asılsız ihbarların ekiplerin gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını geciktirdiğine dikkat çekti.

Vatandaşlardan uygulamayı telefonlarına indirerek e-Devlet üzerinden doğrulama yapmaları, adres ve yakın bilgilerini önceden sisteme kaydetmeleri ve uygulamayı yalnızca gerçek acil durumlarda kullanmaları istendi. ■ YENİ GÜN MEDYA

yeni gün

BURDUR'DA EN GÜNCEL VE DOĞRU HABERLERİ takip edin!

Burdur haberleri, Akdeniz bölgesine dair gelişmeler, siyaset, ekonomi, spor ve yaşam haberleri için güvenilir kaynak.

SIYASET **EKONOMİ** **SPOR** **YAŞAM** **BURDUR GÜNDEMİ**

SICAK GELİŞMELER **HIZLI VE TARAFSIZ** **GÜVENİLİR KAYNAK** **DOĞRU ADRES BURDUR YENİ GÜN**

www.burduryenigun.com **Burdur ile ilgili tüm detaylar için doğru adres!**

MAKÜ'DEN GELECEĞİN TARIMINA YAPAY ZEKÂ VE ROBOTİK DESTEKLİ TARIM HAMLESİ!

Yeni bölümlerle tarım ve hayvancılıkta nitelikli insan kaynağı yetiyecek.

YENİ BÖLÜMLER

-  Hassas Tarım ve Tarımsal Robotlar
-  Dijital Tarım Teknolojileri
-  Akıllı Sera Teknolojileri
-  Hayvancılık Teknolojileri ve İşletmeciliği



“Biz, öğrencilerimizi sadece dersliklerde yetiştirmiyoruz. Toprağa, robota ve hayvana dokunarak, üretimin içinde deneyim kazanarak eğitim veriyoruz.”

Prof. Dr. Hüseyin DALGAR
MAKÜ Rektörü

 **UYGULAMALI EĞİTİM**
3.000 dönümlük uygulama çiftliğinde öğrenme fırsatı

 **YÜKSEK TEKNOLOJİ**
Robotik, yapay zekâ ve dijital sistemlerle modern tarım

 **MODERN HAYVANCILIK**
Bilimsel ve sürdürülebilir hayvancılık uygulamaları

 **STRATEJİK VE KARLI SEKTÖR**
Tarım; stratejik, karlı ve geleceği olan bir sektör

 **GELECEĞE HAZIRLIK**
Gençleri geleceğin üretim modellerine hazırlıyoruz

MAKÜ
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
Bilimin ışığında, üretimin içinde!

❖ Tarım ve hayvancılık alanında ihtisaslaşan MAKÜ, bu yıl öğrenci alacak yeni bölümleriyle gençleri yapay zeka, robotik ve dijital teknolojilerle buluşturarak geleceğin üretim modellerine hazırlamayı hedefliyor

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar:

❖ "Öğrencilerimize bu bölümleri tercih etmelerini tavsiye ediyoruz çünkü tarım hem stratejik hem hiçbir zaman ölmeyecek hem de karlı bir sektör"

❖ "Biz, öğrencilerimizi sadece dersliklerde yetiştirmiyoruz. Toprağa, robota ve hayvana dokunarak, üretimin içinde deneyim kazanarak eğitim veriyoruz"



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), tarım ve hayvancılıkta yaşanan iş gücü sorununa yapay zeka ve robotik teknolojilerle çözüm üretecek nitelikli insan kaynağı yetiştirmek amacıyla açtığı yeni bölüm ve programlarla bu yıl öğrenci kabul edecek.

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, AA muhabirine, tarım ve hayvancılığın dünyada stratejik önemini her geçen gün artırdığını, artan nüfus ve gıda ihtiyacının sektörde teknoloji kullanımını zorunlu hale getirdiğini söyledi.

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü verilerine göre, dünyada yaklaşık 1 milyar insanın yeterli gıdaya ulaşamadığına dikkati çeken Dalgar, sürdürülebilir üretim için gençlerin tarım ve hayvancılık sektörüne kazandırılmasının büyük önem taşıdığını ifade etti.

Yükseköğretim Kurulunun son yıllarda teknoloji odaklı tarım eğitimini teşvik eden yeni programlar açtığını dile getiren Dalgar, MAKÜ'nün de bu alanda öncü

üniversiteler arasında yer aldığını vurguladı.

Bu kapsamda Hassas Tarım ve Tarımsal Robotlar, Dijital Tarım Teknolojileri, Akıllı Sera Teknolojileri ile Hayvancılık Teknolojileri ve İşletmeciliği bölümlerinin öğrenci kabul edeceğini dile getiren Dalgar, şöyle konuştu:

"Özellikle Hassas Tarım ve Tarımsal Robotlar ile Hayvancılık Teknolojileri ve İşletmeciliği bölümleri, bu yıl Türkiye'de sadece 3 üniversitede açıldı. Bu programlarla tarımda iş gücü sorununu robotik sistemler ve yapay zeka teknolojileriyle çözebilecek insan kaynağı yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Öğrencilerimize bu bölümleri tercih etmelerini tavsiye ediyoruz çünkü tarım hem stratejik hem hiçbir zaman ölmeyecek hem de karlı bir sektör."



Gençlerin artık geleneksel üretim anlayışının ötesine geçerek yazılım, robotik sistemler ve yapay zeka destekli üretim süreçlerinde yer almaları gerektiğini vurgulayan Dalgar, bu dönüşümün Tarım ve Orman Bakanlığı ile farklı kurumların desteklediği önemli bir süreç olduğunu dile getirdi.

MAKÜ'nün tarım ve hayvancılık alanında ihtisaslaştığını belirten Dalgar, kampüste bulunan

yaklaşık 3 bin dönümlük uygulama çiftliği ile 2 bin 500 dönümlük üretim alanının öğrenciler için açık laboratuvar niteliği taşıdığını söyledi.

Öğrencilerin teorik bilginin yanı sıra uygulamalı eğitim alma fırsatı bulduklarını ifade eden Dalgar, "Biz, öğrencilerimizi sadece dersliklerde yetiştirmiyoruz. Toprağa, robota ve hayvana dokunarak, üretimin içinde

deneyim kazanarak eğitim veriyoruz." dedi.

"İşi mutfağında da uygulama sahasında da öğreniyorlar"

Mehmet Akif Ersoy Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Bekir Tosun da merkezin bitkisel üretim, kanatlı yetiştiriciliği, arıcılık, mandıra, büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık olmak üzere 6 ana birimden oluştuğunu söyledi.

Merkezde 12 araştırma projesinin yürütüldüğünü belirten Tosun, Hassas Tarım ve Tarımsal Robotlar Bölümü öğrencilerinin gelecekte yem biçme robotları, otonom tarım makineleri ve akıllı yönlendirme sistemleri gibi teknolojiler üzerinde çalışacaklarını ifade etti.

Araştırma çiftliğinin veterinerlik ve meslek yüksekokulu öğrencilerine de uygulama imkanı sunduğunu anlatan Tosun, süt teknolojileri, hayvancılık ve arıcılık programlarında eğitim gören öğrencilerin teorik bilgilerini sahada pekiştirdiklerini, işi hem mutfağında hem de uygulama alanında öğrenme fırsatı bulduklarını sözlerine ekledi. ■ AA